- illas miror.* — 5. *ducat impellat.* — 8. *cum etiam vita.* — 10. *queror.* — 11. *quam tum illos dies.* — 12. *bonum.*
- epist. 11. Inscr. *Fabio Lusco.* — §. 1. *at ipsum scribe.*
- epist. 12, 1. *fero* — *fatalis.* — 2. *in his vero* — *exercita* — *posse diu.* — 4. *praedicantem* deest. — 6. *pedibus solum.* — 9. *uxor Hispulla.* — 10. *admonenti.* — 11. *quo etiam robustissimis.* — 12. *tanquam juvenis* — *morte* — *amisi.*
- ep. 13,\*) 2. *tunc demum, ac tum* — *maxima st. magna.* — 5. *auditorum desidia.* — 6. *propere nimis desui* — *est fere quisquam* — *qui nos amet, ut studia non simulet* — 7. *ut videar.*
- epist. 14. Inscr. *Junio Marico.* — §. 3. *formari a me.* — 4. *frugalitatis antiquae.* — 6. *procul a me municipio* — *Patavio* — *contigit etiam.* — 7. *vigoris industriae* — *ac jam ipse tibi.* — 8. *castitate quasi p. d.* — 9. *esse* deest. — 10. *ut* deest.
- epist. 15, 1. *nec immodicum.* — 2. *nam hoc quoque* — *lebeta st. betacei.* — 3. *Gaditanos* — *an nescio tibi* — *studuissemus* deest.
- epist. 16, Inscr. *Erutrio.* — §. 4. *idem qui in orationibus suis est.* — 5. *meus* deest — *mollius leviusque.* — 6. *sive uxoris, ut.* — 7. *remitto.* — 8. *at si* — *languescit.* — 9. *alloqui audire desunt* — *contigit.* —
- epist. 17, 3. *claros colere* — *insigne, statuam.*
- epist. 18, 3. *Junii.* — 4. *nam mihi et.* — 5. *quod dubites.* — 6. *ista agere.* —
- epist. 19, 1. *aetatis* deest. — *suscipere augere,* — 3. *nisi scirem* — *ut a me data.*
- epist. 20, 4. *Catonis* — *quisque melior est* — *multorumque* — *commendet* — *Idem orationibus: quin.* — 7. *dimisisse.* — 9. *autem non bonam.* — 10. *artificem quem? nam recte* — *accipiet.* — 12. *at plerumque* — *maxime trahuntur.* — 13. *complectitur* — *dictum, quod.* — 14. *dixit mihi aliquando* — *eligit.* — 15. *ut genuissem aut sibi aut aliis.* — 16. *in cultura agri.* — 17. *et incerta fallacia* — *tempestatis.* — 18. *brevitate, velocitate.* — 20. *non minus servat.* — 23. *satius breviter.* — 25. *epistola scribe* — *confirmaveris* — *si erravero.* —
- epist. 21. Inscr. *Plinio Paterno.* — §. 2. *judicetur.*
- epist. 22, 2. *quod doceri velis* — *aditum.* — 4. *parcus victu* — *cubiculum illius.* — 6. *non facile quis quemquam* — *comparavit.* — 10. *deliberate.* — 11. *scelera f. secunda* — *auxilio f. anxio.* — 12. *habeam* — *quid etiam bis agas desunt* — *scripseris confusioni.*

\*) §. 1. bestätigt der Cod. die Lesart *audiendi.*

- epist. 23, 1. *nec a se — delectet f. deceat.* — 2. *qui me aliquid. — multa f. inulta.* — 3. *aestus, si ante oculos — et auxilium ferrem — eritato.* — 5. *aptanda, ut.* —  
 epist. 24, 3. *adrocet.* — 4. *revelare — refigere — unam semitam.* — 5. *ille esset — quantum das zweite Mal deest.* —

### **Liber secundus.**

- epist. 1, 1. *et perinde — etiam invisus — optimum atque desunt.* — 4. *aditus tamen.* — 5. *properaret.* — 6. *summus.* — 7. *abit — ac desiderandus desunt. — sed etiam privatim desunt.* — 8. *utrique eadem municipia — excessibus.* — 9. *inter deest.* — 12. *volo una deest. — recentibus tamen deest. — aliquos cives.* —  
 epist. 2, 1. *litterae mille.* —  
 epist. 3, 1. *copia ubertas desunt.* — 2. *etiam paratis surgit. Jam igitur incipit.* — 3. *quod maxime — crebri deest.* — 5. *nolumus — auditorium, ficta.* — 7. *Isaeum animo disertissimum, verum.* — 8. *ipsos, certe.* — 9. *occasio, audiendi.* — 11. *ut audiaris.*  
 epist. 4, 1. *cuilibet aliquid etiam mihi.* — 2. *ductus — ad quod te ne.* — 3. *ista onerosa donatio — nobis omnino.* — 4. *et ratio — excessit.*  
 epist. 5, 1. *actionem a te.* — 2. *traditum iri. Rogo intentionem — accommodes deest.* — 4. *fastigium.* — 5. *quia te.* — 6. *latius — debuerant.* — 7. *uti.* — 8. *a quibus.* — 9. *esse me — intereritis, mox his.* — 10. *facere satis diligenter id.* — 11. *an ipsum — principiorum libri.* — 13. *cedam.* —  
 epist. 6, 1. *ut familiaris cenarem.* — 4. *et etiam — ille für et ille — qui vor fieri deest. — sed idem bis liberti desunt.* 6. *speciem.* — 7. *et separata.*  
 epist. 7. Inscr. *Patricio.* — §. 1. *Vestricio principe auctore Spurinnae.* — 3. *Coctio.* — 5. *memoriae, dolori — ut digni sint modo — et gaudia superest.* — 6. *tueri — quanto magis e quibus.*  
 epist. 8, 1. *sugerit.* — 3. *nunquam hos — ostenditur.*  
 epist. 9, 1. *et quam me.* — 2. *ne deest. — vereor in senatu.* — 3. *cuperem deest.* — 6. *teque obsecro.*  
 epist. 10, 3. *enotuerunt — retrahes — inreniant.* — 4. *hebetante oculo mortalitatem.* — 5. *tam laboriosos desunt — suscipere possint.* —  
 epist. 11, 1. *acti.* — 2. *cepit st. petiit.* — 3. *viro — peritissimo.* — 4. *quantum.* — 5. *major st. Mario.* — 6. *adnotatumque exper.* — 10. *adhuc f. ad hoc.* — 14. *spatiosissime — auditae.* — 15. *tantum mihi studium.* — 16. *nisi noctis.* — 17. *sacer — orationi inest.* — 18. *diem deest.* —

- dimitti.* — 19. *pro deest.* — *diligenter et fortiter.* — 22. *qui cellis — questus, qui.* — 23. *sermoni — denariorum — sestertia.* — 24. *conscium.* — 24. *reddis — brevissimum.*
- epist. 12, 1. *abrasum.* — 3. *demonstrandumque.* — 4. *illisque ipsis — notandum — sed hoc deest.* — 5. *fieri potest.* — 7. *uberrimae deest.*
- epist. 13, 3. *nec hos quidem m.* — *aut potius.* — 4. *Pater Plinii in e. g. — nam hujus quoque nomine et pietati — mater. Et primis ipse — et scis.* — 6. *aut illo fidelius.* — 8. *juvenis statim juveni — liberorum jus — partem f. parce.* — 10. *ama licet — usque deest.*
- epist. 14, 2. *juvat — ad declinandum.* — 3. *adolescentulis.* — 4. *autoribus similes — conducti bis manceps desunt. — con-*  
*venitur a conductis et redemptis.* — 5. *vocantur ἀπο τοῦ σοφοῦ καλεῖσθαι — idem st. iisdem.* — 6. *sumpserunt — ut si.* — 9. *Larcus.* — 10. *ut sibi silentium — repetit.* — 11. *quaesit — Licentius — perit.* — 12. *perisse.* — 13. *indecora quoque.* —
- epist. 15. Inscr. *Valerio.* — §. 2. *hoc alui.* —
- epist. 16. Inscr. *Annio.* — §. 4. *cui deest.* —
- epist. 17, 1. *tanto opere.* — 4. *O — hae deest — et multo — atque a lateribus fronte.* — 9. *et transitu — subulatus.* — 10. *et ex alio — dein — proceriore — ventis deest.* — 11. *sin mare.* — 12. *Hic turris — litus deest.* — 13. *in quo sol — ac desinentem.* — 15. *terra est — cingitur — pinguior.* — 16. *singulae et alternis — haec cum.* — 18. *sua deest.* — *decrevitque deest. — vel illac.* — 19. *tunc maxime — insistit deest.* — 20. *amore mei: revera amores: ipse posui. In hac heliocaminus quidem — recipit st. prospicit.* — 21. *reductivae — fenestras.* — 24. *ecce praecipue.* — 25. *deficit — corruptus st. salsus.* — 26. *dis-*  
*suadet.* — 27. *ipso mari.* — 28. *caquillas — egerit — 29. colere.* —
- epist. 18. Inscr. *Maratio.* — §. 1. *et illam.* — 2. *sequenti st. frequenti — multi — jocabantur.* — 4. *dicerentur — et ut digni — etiam mihi si.* —
- epist. 19, 2. *judicium consensus — deductumque.* — 4. *relanguescit.* — 6. *quae plerumque — aliud auditores deest.* — 8. *esse f. inesse — cum aliis — doctos bis minorem desunt.* — 9. *nori.*
- epist. 20, 1. *a quo — hujus bis adoptavit desunt — ipsi invisissimus — caput deest. — suspendit.* — 5. *o hominem.* — 8. *bona mortis — ne tantum quidem.* — 11. *et hic — accipit.* — 13. *sexta duplicata.* — 14. *inceptit st. ut coepit.*

### **Liber tertius.**

- epist. 1. caret Inscr. — §. 1. *nihil est illo etenim vilae.* — 2. *dierum*

- cursum*. — 4. *si absunt*. — 5. *considet*. — 6. *tibi anti-  
quitas*. — 7. *residet* — *doctissima*. — 8. *amicis deest*. —  
9. *et afficitur*. — 11. *qui horum*. —
- epist. 2, 2. *Arrianus maturus*. — 4. *amat et me* — *ordinandus*.  
— 6. *ipsum deest*. — *ista deest*.
- epist. 3, 2. *perspicui*. — 3. *domi deest*. — *conferenda sunt*. —  
6. *habet deest* — *quibus bis oneretur adsunt*.
- epist. 4, 2. *excucurrissem*. — 4. *advocatum postulaverunt* — *se-  
natus clarissima* — *inquam, reputare*. — 5. *et alii*. —  
7. *ducebat* — *quo decesserat* — *videbam ego*. — 8. *jam  
deest*. —
- epist. 5, 2. *non jucunda* — *hic f. hunc*. — 4. *ei quiescenti*. — 5.  
*ab annalibus* — *periculum*. — 8. *ab hora septima* —  
*parcissimi* — *inter ipsa studia*. — 9. *reliquum temporis*.  
— 11. *laudabatur* — *non minimum* — *alieno die*. — 13.  
*a luce, coena*. — 14. *in secessum*. — 17. *minutissimis* —  
*potuisse se deest*. — 18. *non illae occupationes*. — 19.  
*quasi comparer* — *somno, inertiae*. — 20. *cum f. quam-  
vis* — *non minus gratum* — *aemulationis stimulationis  
stimulis*. —
- epist. 6, 1. *hac deest*. — 2. *pupillae*. — 3. *ut a tergo adest*. —  
4. *ad vor emendum deest*. — 5. *etiam* — *nunc. Jube*. —  
6. *quod majus*.
- epist. 7. Inscr. *Caninio Ruffo*. — §. 1. *Silvius* — *finisse vitam*. —  
2. *diem deest*. — *nisi quod majorem meliorem florentemque  
etiam cons. rel.* — 7. *ausus est uti*. — 8. *suam celebrat*.  
9. *decessit* — *factus consul*. — 11. *gesserunt* — *me deest*.
- epist. 8, 2. *honoribus cupias* — *in omnibus*. —
- epist. 9, 3. *ventos facit*. — 7. *Lucius*. — 8. *gloriam*. — 9. *deinde  
judicium* — *enim f. omnium* — *multis nominibus deest*. —  
11. *caudam sequi*. — 12. *maximus st. junximus*. — 13.  
*epistolam* — *hic hic liber*. — 14. *fecissem*. — 16. *subitum*  
— *effusum* — *quam tum praerepta*. — 17. *ac spoliatis*.  
— 18. *Claudium*. — 19. *Accusatione*. — 21. *docuissent  
deest*. — *probari*. — 23. *pretio*. — 25. *secrete* — *ex his* —  
27. *non fui*. — 28. *succurrunt* — *sed quanquam potest  
recrederetur* — *fecit* — *fiat*. — 29. *e testibus* — *Lacinianum*.  
30. *videlicet, quia*. — 32. *diem ad diluenda crimina* —  
*facit deest*. — 34. *solveretur*. — 36. *me ipse*. — 37. *re  
vera finis desunt* — *aliquid adhuc*.
- epist. 10. Inscr. *Spurinnae*. — §. 1. *quidem deest*. — 2. *ad solum*  
— *volumine*. — 3. *memoriam deest*. — 6. *difficile, sed*  
— *forma regite*. —
- epist. 11, 2. *et quidem*. — 3. *combustus*. — 5. *cum admiratione f.  
eadem ratione* — *militaret*. — 6. *quos nunc* — *qua deest*.  
— *in potu*. — 7. *comparentur bis ex omnibus desunt*. —  
8. *benignitatis* — *revertor, unde coepi* — *si tamen*. —

- epist. 12. Inscr. *Catillo Severo*. — §. 3. *describit* — *auctoritas*.  
 epist. 13. Inscr. *Voconio Romano*. §. 4. *adjecta* f. *adfectanda*.  
 epist. 14, 2. *exanime* — *se vor non sentire* deest. — 3. *estu solis*.  
 — 4. *item* st. *ipse*. — 6. *quarta* st. *charta* — *patitur*  
*deest*.  
 epist. 15, 1. *examinem* — *successiri* — *subtraham nuper tuis* (doch  
 Platz zw. beiden letzten Worten). 2. *nam poeticen*. —  
 3. *rescribere*, *esse* desunt — *quantum existimare licuit*  
*ex his*.  
 epist. 16, 1. *illustrium* deest. — 3. *aegrotabat bis ejus* desunt. —  
 4. *ab alia* — *filius*. *Huic* — *lotiens*. — 6. *dicenti*. — 7.  
*partibus occiso*. — 8. *omnia sola*. — 11. *ne moriar*.  
 epist. 17. Inscr. *Severiano*. — §. 2. *mihi* deest. — 3. *homini* deest.  
 epist. 18. Inscr. *Curio Severo*. — §. 1. *mihi* deest. — 4. *voluisset* —  
*si commodum et* — *raro* deest — *studiis vor malo* deest.  
 8. *adverti* — *severissima*. — 9. *tanquam si* — *ac sereritate* —  
*bene canere, canere musicos doc*. — 10. *lacioris*  
 — *quae adstrictius* — *ut quanquam*. — 11. *te* deest.  
 epist. 19, 4. *intersita*. — 5. *campis* deest. — 7. *eo plures, quod*  
*frugi, mancipiis* — *alioquin* f. *aliquando*. — 8. *prope*  
*deest* — *foenore* — *hac mea*.  
 epist. 20. Inscr. *Melio Maximo*. — §. 1. *excitaret*. — 2. *hoc quidem*.  
 — 3. *licentia*. — 5. *explicabat vitam suam* — *milita-*  
*verat* st. *Legatus*. — 7. *cucurrerunt*. — 10. *deinde non-*  
*nunquam*. — 11. *quid agis?* *eho*. — 12. *quod exhaurire*.  
 epist. 21, 3. *antiquis* — *aut alia*. — 4. *placuerunt*. — 5. *requirat* —  
*vide* — *haec hora est quam cum furit*. — 6. *gloria laus*  
*et aeternitas harum*.

### **Liber quartus.**

- epist. 1. Inscr. *Socero*. — §. 1. *cupio*. — 2. *atque ideo*. — 5. *ut*  
*referam*. — 6. *et vi* st. *epulo*. — 7. *nam hilares certum*  
*est*.  
 epist. 2, 1. *posset sectari*. — 2. *incredibile sed*. — 3. *majoresque*  
*minores* — *instantia* st. *infamia*. — 6. *ut quod vexat*. —  
 6. *unde augurer*.  
 epist. 3. Inscr. *Adriano*. — §. 1. *vix unus altero* — *tamen vel*. —  
 3. *refectus*. — 4. *quam amantia* desunt. — 5. *fidius* deest  
 — *in hoc insiticio*.  
 epist. 4, 1. *C*. deest. — 2. *hunc rogo*. — 4. *in multis* — *vix* deest.  
 epist. 5, 2. *hanc* deest. — 3. *tum ipsis*. — 4. *breve esse* —  
*omnem* st. *causae*.  
 epist. 6, 1. *quod par*.  
 epist. 7. Inscr. *Sepido*. — §. 2. *de vita pueri: recitavit* desunt. —  
*librum, exemplaria* — *demisit* — *notatissimus*. — 4. *ut*  
*plurimis orator*. — 6. *si licet*.

- epist. 8, 1. *cum sacerdotium ipsum* — 2. *nam ceteri* — *quamquam* bis *paria* desunt. — 5. *idem consulatum*.
- epist. 9. Inscr. *Viso*. — §. 1. *tandem*. — 2. *redit*. — 4. *illi ex generis*. — 6. *ut amicus* — *nam ipse*. — 8. *jugularem*. — 9. *tempora*. — 10. *secundus* — *descrerent*. — 11. *ut frigus, ut deposita laedum aut risum pateretur*. — 12. *ita ereptos* — *ita retentos*. — 13. *inhibuisse* st. *unius habuisse*. — 15. *nocte deest*. — *Titius deest*. — *occuparunt*. — 18. *ei ad censendum* — *extimare* — *favorabile videretur fuit*. — 19. *rigidam duramque*. — 20. *legationi* — *arguebatur*. — 21. *probabantur*.
- epist. 10, 1. *idem tamen*.
- epist. 11. Inscr. *Cornelio Mimitiano*. — §. 1. *Licinianum Sicilia*. — 2. *ludos, fortuna* — *facis enim ex professoribus Senatores, ex Senatoribus professores* — *ideo deest*. — 3. *declaraturus*. — 4. *dicens* — *qui haec*. — 6. *maximillam*. — 8. *tamquam nocens*. — 9. *cum illud*. — *scala* — *contagium* — *quasi a casto corpore puroque*. — 15. *affuisti*. — 16. *quid voles*.
- epist. 12, 1. *commendas magisque commendabis*. — 2. *in provincia* — *scribaque* — *salarii deest*. — 3. *aerario populoque*. — 4. *Caelius St.* — 6. *veretur*.
- epist. 13, 1. *te deest*. — 2. *in finem laxarero* — *praeceptorialia* — *deinde bis peto adsunt*. — 3. *cum patria mea fuit* — *salutandum filius ms praestatus*. — 4. *pudicitius*. — 5. *quantum est ergo* — *omnia bis emuntur* desunt — *atque ego, qui* — *republ. restrā*. — 8. *ne eam pecuniam*. — 9. *educuntur*. — 10. *in finitimis*. — 11. *altius quasi* — *studiorum* — *apte f. ad te* — *cui convenit*.
- epist. 14, 3. *modo altius, modo pressius*. — 7. *ut deterius aliud*. — 8. *longiore* — *meas ita desunt* — *conscribitur*. — 9. *poemata*. — 10. *quid agas*.
- epist. 15, 1. *est deest*. — 3. *nam hoc quoque*. — 5. *virtute tua judicia*. — 9. *discere*. — 12. *dilige illum*. — 13. *opere* — *in eundem juvenem studium* — *senatus et suffragio*.
- epist. 16, 2. *fieri deest* — *tota st. loga*.
- epist. 17, 2. *non familiaris plane* — *sed deest*. — 3. *atque hic ipse* — *agenda reverentia*. — 7. *quantum vor in publico deest* — *adstruxerit*. — 9. *ait deest*. — 10. *descivisse*. — 11. *in accusatione laucius* — *in vor commendationem deest*.
- epist. 18, 1. *quanto opere* — *magis deest* — *ac potius*. — 2. *et quae sunt* — *quae mihi*.
- epist. 19, 2. *fragilitas*. — 3. *in proximum* — *volo*. — 4. *et forma atque cithara*. — 7. *parentis loco veneraris* — *me a pueritia* — *qualem nunc*.
- epist. 20. Inscr. *Nonio Maximo*. — §. 1. *feci deest*.

- epist. 21, 5. *mollitiam.*
- epist. 22, 1. *celebratur — duumviratu suo. — 3. prorogarentur — inquit. — 4. sed hoc Maurico — imperatorem forte coenabat. — 5. de Messalino — orbatus st. captus — miserabatur : saepius. — 6. De hujus — viveret, Mauricus.*
- epist. 23, 3. *imperare für impertire — sexaginta deest. — 4. per aetatem.*
- epist. 24. Inscr. *Fabio.* — §. 1. *in quadruplici judicio desunt. — 3. ex his — recesserunt — alium civilibus. — 5. nobis amicitiae bonorum et obsuerunt — si vices bis putes desunt.*
- epist. 25. Inscr. *Mesio nomine.* — §. 1. *extractis suffragiis. — 2. et qui scripserunt. — 4. tantam licentiae — tabulas.*
- epist. 26. *deficit tota.*
- epist. 27. Inscr. *Pompejo.* — §. 1. *recitantem poemata — poemata deest. — 4. putatque amare — ille Plinius — quid Cato ne — si nunc — quisquis sapias. — 5. si pro ingenio — est deest. — 6. est bis verissimum adsunt.*
- epist. 28. Inscr. *Julio Severo* — §. 1. *Cornelie Nepotie — Titi Catilli. — 3. difficillima extimationis imitatio.*
- epist. 29, 1. *agerentur. — 3. levissimi.*
- epist. 30. Inscr. *Licinio.* — §. 1. *tibi deest. — 2. excipitur deest — 3. statutis — frigidus. — 5. incurrit — decessit. — 6. estus st. exitus — atque vergentia. — 7. aut quae — ille fons ratione — aut modicus — vel egeritur. — 9. rivus et pig. — colligit. — 10. repletur. — 11. abunde, si.*

### **Liber quintus.**

- epist. 1. Inscr. *Annio.* — §. 1. *Galla — a studio curiano — viderat st. dederat. — 5. expectatissimos — sibi dixit f. sedi Dixit. — 6. tibi deest. — 9. unde queri. — 10. mea suscepisse — utque nihil tibi — pro parte mea.*
- epist. 2. Inscr. *Calphurnio.* — §. 2. *Diomedis solertiam.*
- epist. 3. Inscr. *Titoni.* — §. 2. *Socraticos. — 6. etiam malis. — numerandum P. V. — ii senatores. — 7. nescio etiam sed. — 9. admonentur. — 11. atque hic ita — nullis deest.*
- epist. 4. Inscr. *Julio.* — §. 1. *non parvum — petil — nundinas in agris suis — Tuscillus. — 2. sentiebant. Qui prius interrogati an tunc gratis affuissent desunt. — 3. tacita. — 4. qui blande.*
- epist. 5. Inscr. *Navio Maximo.* — §. 1. *nuntiatur mihi — quintum Fannium — confudit. — 3. diligentes, Latinos. — 5. C. Fannius quidem — ita solebat — sedisse — volvisse — fuisse st. fecisse.*
- epist. 6, 1. *me in aestate. — 2. et sane. — 3. praec me. — 4. mistas oleas — estivo st. assiduo — et respuit — negat. — 5. habet deest. — 6. proavos. — 7. sola deest. — pro*

genera mora et antiqua. — 9. unaque facie. — 10. quos nisi — novo demum. — 11. florida — ibi aquae. — 13. si haec regionis ex monte — aliquam eximiamque. — 14. colle imo — ex summo — leviter — ob hoc — auras deest. — 15. pro modo longam. — 18. campi deinde, porro multa. — 19. A deest — et adjacentis. — 20. paululum — levi. — 21. Et in hac — diem deest — junctaque ei — coenatio. Areolam — porticus alia. — 22. imitata pictura deest — Fonticulus in hoc deest. — In hoc fonte erant circa s. pl. — cubiculum triclinio. — 26. prominent enim — a luce deest. — 28. hinc bis villae adsunt — hippodromum — hic usus. — 29. apenninis. — 31. ademit st. adeuntur. — 32. longeque — tantus offertur — summa suis — imo — laureis — confert deest. — 34. limite — ne huic — 35. literis — medium in spatium. — 36. hinc inde deest — si poculum effluit — gracili m. continetur desunt. — 38. a marmore — prominent et textit — suscipit despicit — quam ex odio tochula refugit. — 40. sedilibus — hippodromum inductis fistulis strepunt ruri — his nunc illa, interdum — jurantur. — 41. quos — amore. — 42. in summa bis primum desunt — demoratur. — 44. magna. Verum — in quo. — 45. salubritate.